PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2018

1

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, torna público que realizará por meio do
INSTITUTO EXCELÊNCIA LTDA - ME, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição

Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, RESOLVE fazer a Primeira
Retificação do Edital do Concurso Público nº 001/2018 de LUCÉLIA-SP, conforme segue:

Lucélia, 26 de Janeiro de 2018.

Comissão do Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2018

2

I) ONDE SE LÊ:

ANEXO I

Cargo/Emprego, Requisitos Mínimos Exigidos, Carga Horária Semanal, Salários, Tipo de Prova e
Período de aplicação da prova e Quantidade de Vagas.

CARGOS VAGAS REQUISITOS MÍNIMOS PARA A
INSCRIÇÃO

CARGA
HORÁRIA SEMANAL

SÁLÁRIO

Cuidador domiciliar 03 Ensino Médio Completo 44h R$  937,00

II) LEIA – SE:

ANEXO I

Cargo/Emprego, Requisitos Mínimos Exigidos, Carga Horária Semanal, Salários, Tipo de Prova e
Período de aplicação da prova e Quantidade de Vagas.

CARGOS VAGAS REQUISITOS MÍNIMOS PARA A
INSCRIÇÃO

CARGA
HORÁRIA SEMANAL

SÁLÁRIO

Cuidador domiciliar 03 Ensino Médio Completo 44h R$  954,00